

PA Bygg Group AB

556832-1854

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mladen Maric, Styrelseledamot

2024-02-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom anläggnings- och bygg arbete. Under räkenskapsåret bolaget ändrade verksamhetsgren till Mark- och grundarbeten som är bolagets huvudsakliga verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen låter årsredovisningen utgöra kontrollbalansräkning och ska behandlas som sådan på årsstämman. Bolaget har under räkenskapsåret bytt företagsnamn till PA Bygg Group AB.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 312 298	0	0
Resultat efter finansiella poster	104 440	-1 250	-21 193
Soliditet (%)	26	-73	100

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret på grund av ändrad verksamhetsgren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-88 990	-1 250	-40 240
Balanseras i ny räkning		-1 250	1 250	0
Årets resultat			81 202	81 202
Vid årets utgång	50 000	-90 240	81 202	40 962

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-90 240
Årets resultat	81 202
Summa	-9 038
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-9 038
Summa	-9 038

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 312 298	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 312 298	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-557 883	0
Övriga externa kostnader		-232 384	-1 250
Personalkostnader	2	-413 858	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 584	0
Summa rörelsekostnader		-1 207 709	-1 250
Rörelseresultat		104 589	-1 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213	0
Summa finansiella poster		-149	0
Resultat efter finansiella poster		104 440	-1 250
Resultat före skatt		104 440	-1 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 238	0
Årets resultat		81 202	-1 250

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 416	0
Summa materiella anläggningstillgångar		39 416	0
Summa anläggningstillgångar		39 416	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		33 413	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 623	0
Summa kortfristiga fordringar		110 036	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 186	54 802
Summa kassa och bank		5 186	54 802
Summa omsättningstillgångar		115 222	54 802
Summa tillgångar		154 638	54 802
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-90 240	-88 990
Årets resultat		81 202	-1 250
Summa fritt eget kapital		-9 038	-90 240
Summa eget kapital		40 962	-40 240
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 238	0
Övriga skulder		11 965	95 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 473	1
Summa kortfristiga skulder		113 676	95 042
Summa eget kapital och skulder		154 638	54 802

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	43 000
Utgående anskaffningsvärden	43 000

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-3 584
Utgående avskrivningar	-3 584

Redovisat värde	39 416
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för PA Bygg Group AB, 556832-1854
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Tumba

Mladen Maric
Mladen Maric
Styrelseledamot
2024-02-10